
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 416857/2022-6142 Bučovice 10. října 2022
Počet stran: 5

Výzva k plnění č. 2
k rámcové dohodě č. SpMO 47858/2021-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: pplk. Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.

velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
(VÚ6142 Bučovice)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo
Sokolovská 1,
685 01 Bučovice

VARIEL, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1556.
Sídlo: Průmyslová 1034, 285 22 Zruč nad Sázavou
IČO: 45148287
DIČ: CZ45148287
Jednající: Ing. Roman Výborný
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VARIEL, a.s.
Průmyslová 1034
285 22 Zruč nad Sázavou



2

Na základě rámcové dohody č. SpMO 47858/2021-6142 ze dne 19. 11. 2021 (dále jen
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskyto

SAN.LZTOP IVECO

P.č.
Požadovaná

služba

Nacenění
nových

náhradních
dílů

NIPEZ MJ Celkový počet
kusů/úkonů

Cena za
práci
bez

DPH

Cena za
materiál
bez DPH

Cena za
práci s
DPH

Cena za
materiál
s DPH

Cena
celkem s

DPH

EO a T1

1
Výměna

motorového oleje
(RD-1)

Motorový
olej

50112000-
3

úkon 1

2
Výměna filtrů

oleje motoru (RD-
2)

Filtr oleje
motoru

50112000-
3

úkon 1

3

Opětovné
uvedení do

chodu počítadla
kvality

motorového oleje
pomocí

diagnostického
nástroje –

E.A.SY. (RD-3)

50112000-
3

úkon 1

4
Výměna pylového

filtru (RD-4)
Pylový filtr

50112000-
3

úkon 1

5
Kontrola hustoty
chladící kapaliny

(RD-5)

50112000-
3

úkon 1

M1 a M2

6
Výměna

palivového filtru
(RD-6)

Palivový
filtr

50112000-
3

úkon 1

7
Výměna vložky

palivového
předfiltru (RD-7)

Vložka
50112000-

3
úkon 1

8
Kontrola hladiny
brzdové kapaliny

(RD-8

50112000-
3

úkon 1

9
Celkové mazání
podvozku (RD-9)

50112000-
3

úkon 1

10

Výměna oleje a
odvzdušnění
hydraulických
brzd (RD-10)

Materiál
potřebný k

opravě

50112000-
3

úkon 1

11
Kontrola stavu

řemenů (RD-11)
50112000-

3
úkon 1

12

Kontrola účinnosti
a stavu filtrů sání

vzduchových
kompresorů (RD-

12)

50112000-
3

úkon 1



3

13
Kontrola těsnosti

palivového
potrubí (RD-13)

50112000-
3

úkon 1

14

Kontrola účinnosti
odvzdušnění

přední nápravy
(RD-14)

50112000-
3

úkon 1

15

Kontrola účinnosti
odvzdušnění

zadní nápravy
(RD-15)

50112000-
3

úkon 1

16

Kontrola účinnosti
odvzdušnění
rozdělovací

převodovky (RD-
16)

50112000-
3

úkon 1

17

Kontrola účinnosti
pneumatických

systému, kontrola
potrubí a

spojů/šroubení
(RD-17)

50112000-
3

úkon 1

18

Kontrola
neporušenosti

pouzder a
manžet řízení

(RD-18)

50112000-
3

úkon 1

19

Kontrola sestavy
táhel a kloubů

převodu řízení a
volantového

sloupku (RD-19)

50112000-
3

úkon 1

20

Kontrola těsnosti
potrubí

hydraulických
brzd (RD-20)

50112000-
3

úkon 1

21

Kontrola
opotřebení
brzdových

kotoučů, destiček
a čelistí (RD-21)

50112000-
3

úkon 1

22

Kontrola těsnosti
chladícího

systému motoru
(RD-22)

50112000-
3

úkon 1

23

Kontrola úniku
kapalin v

mechanických
skupinách (RD-

23)

50112000-
3

úkon 1

24

Kontrola systému
EDC motoru

pomocí
diagnostického

nástroje E.A.S.Y.
(RD-24)

50112000-
3

úkon 1

25
Kontrola zdvihu
parkovací brzdy

(RD-25)

50112000-
3

úkon 1



4

26

Otevírání/zavírání
kapoty a

demontáž/montáž
krytů motoru (RD-

26)

50112000-
3

úkon 1

27
Operace spojené
s pohybem (RD-

27)

50112000-
3

úkon 1

28
Zkušební jízda

(RD-28)
50112000-

3
úkon 1

M2

29
Výměna oleje v

rozdělovací
převodovce

olej
50112000-

3
úkon 1

30
Výměna oleje
hnací (přední)

nápravy

olej
50112000-

3
úkon 1

31
Výměna oleje
zadní nápravy

olej 50112000-
3

úkon 1

T2

32

Výměna oleje a
odvzdušnění
hydraulického
systému brzd

olej
50112000-

3
úkon 1

Celková cena s DPH: 65 013,30
Kč

Cena za poskytnutí služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné plnění, a to dle ceny
uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Tato výzva má 5 očíslovaných stran.

Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
to ve výši maximálně 65 013,30 Kč s DPH (slovy: šedesát pět tisíc třináct korun českých a
třicet haléřů).

Požadovaná doba provedení služby: do 16. 11. 2022.



5

V Bučovicích dne Ve Zruči nad Sázavou dne

Objednatel:

velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
pplk. Mgr. et Mgr. Karel Zetocha, Ph.D.

podepsáno elektronicky

Poskytovatel:

člen představenstva
Ing. Roman Výborný


